

## دیو خشونت را مهار کنید

بپرهیزید از فتنه‌ای که تنها دامن ستمکاران شما را نخواهد گرفت

واتقوا فتنه لاتصیبنا الذین ظلموا منکم خاصه (انفال- ۲۵)

در حالی که کمیته ویژه منتخب رئیس جمهوری جریان قتل‌های اخیر را با جدیت پیگیری می‌کند و در پی شناسایی آمران، مباشران و ریشه‌های این جنایات می‌باشد، گروهی مرموز با صدور بیانیه‌های پی‌درپی تهدیدآمیز، ادامه برنامه قتل‌ها را با صراحت اعلام می‌کنند و ظاهراً، نیروهای انتظامی و امنیتی نیز تا کنون این گروه را شناسایی نکرده‌اند.

متأسفانه، در برخی از برنامه‌ها و مصاحبه‌های صدا و سیما و روزنامه‌های برخی از جناح‌ها نیز این گونه قتل‌ها توجیه شرعی می‌شود و گروه‌های شناخته شده در تهران و شهرستانها به گردهمایی‌های آرام مردم حمله می‌کنند و با سلاح‌های سرد، مانند چاقو، شرکت‌کنندگان و سخنرانان را مجروح می‌سازند و یا با ایجاد آشوب و جنجال و حتی حمله به امام جمعه (در اصفهان) مانع برگزاری نماز جمعه و راهپیمایی روز قدس می‌شوند.

برخی اطلاعات منتشر شده در میان مردم (نظیر سخنان حجت‌الاسلام پرواوی) حاکی از تشکیل یک شبکه سازمان یافته، با مشارکت مراکز و نهادهای معین در تهران و شهرستانها، برای کسب پیروزی از طریق ایجاد رعب و وحشت (النصر بالرعب) و جبران شکست در کسب آرای مردم است.

مردم از خود می‌پرسند: در حالی که رئیس جمهور منتخب مردم و سایر رهبران و مسئولان خشونت‌طلبی‌ها را محکوم کرده‌اند، آشوبگران و طالبان رعب و وحشت از کجا دستور می‌گیرند و پشتشان به کجا گرم است که این چنین بی‌باکانه و جسورانه، علیه منافع و مصالح ملی و امنیت عمومی عمل می‌کنند؟

مردم از دولت و نیروهای انتظامی می‌خواهند که این جریان منحوس، خواه جناحی باشد یا محفلی، هر چه سریع‌تر ریشه‌کن شود و اجازه ندهند که عده‌ای خودسر و نادان- و به گفته وزارت اطلاعات، تحت تأثیر دست‌های پنهان که هنوز هم فعال هستند- آب به آسیاب مطامع بیگانگان بریزند.

نهضت آزادی ایران از کلیه مسئولان طراز بالای مملکت، علما، روشنفکران و همه کسانی که می‌توانند به طور مستقیم یا غیرمستقیم در ایجاد آرامش مؤثر باشند، می‌خواهد که به صورت قاطع، این گونه تحرکات را از سوی هرکس یا هر جناح و گروهی که باشد، محکوم کنند؛ زیرا در صورتی که چنین جریان‌هایی ادامه یابد، نه فقط خشک و تر را با هم خواهد سوزاند و هیچ کس از آن طرفی نخواهد بست، بلکه بهای سنگینی به ملت و مملکت تحمیل خواهد شد و به کیان نظام، امنیت ملی و اعتماد مردم شدیداً لطمه وارد خواهد ساخت.

نهضت آزادی ایران